Volta Redonda, 17 de maio de 2016

Carlos Macedo da Costa
Secretário Municipal de Administração

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS
DIVISÃO DE DESENVOLVIMENTO DE PESSOAL

CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA

PREFEITURA DE VOLTA REDONDA - EDITAL N.º 004/2015– SMA

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, convoca

os candidatos abaixo, aprovados e classificados no Processo Seletivo Público n.º 004/2015 -

SMA, realizado em 12 de abril de 2015, para comparecerem junto ao Departamento de

Recursos Humanos, sito a Rua 1º de Maio, 106 - Aterrado, - Volta Redonda, para tratarem

de assunto referente à sua admissão, de acordo com o cronograma abaixo. O não

comparecimento acarretará na desistência do candidato conforme prevê o item 9.3 do

referido edital.

CRONOGRAMA – Auxiliar de Saúde Bucal

18/05/2016 de 13h às 17h

ANGELICA OLIVEIRA DE JESUS – 13º

NEUSILENE TRINDADE SILVA – 14º

JANAINA PINTO PEREIRA – 15º

MARINA CAMARGO SANTOS – 16º

DÉBORA REGINA RAMOS DUARTE – 17º

ELAINE GABRIELA DE SOUZA GOMES FRANCO – 18º